ORGANIC BIO ECO

PURNATUR BOSBES 8x150G ART. NR 95668
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yoghurt
bosbes - myrtille

-

PRODUCTOMSCHRIVING

Milde biologische yoghurt met biologische bosbessen in een glazen potje van 150g.

INGREDIENTEN

Volle yoghurt*, rietsuiker*, bosbes* 6,7%, verdikkingsmiddelen: johannesbroodpitmeel, pectine,
tapiocazetmeel*; natuurlijke aroma's.

* afkomstig van biologische landbouw

VOEDINGSWAARDEN (Per 100 gram)

Energie kJ / kcal 402 / 96
Vetten 3,28
- waarvan verzadigd 20¢g
Koolhydraten 13,3¢g
- waarvan suiker 13,3¢g
Eiwitten 3,6g
Zout 01g
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ALLERGENEN
J = aanwezig N = niet aanwezig
Melk / melkproduct J
(inclusief lactose)

Gluten

Schaaldieren

Ei

Vis

Pinda’s

Soja

Noten

Selderij

Mosterd

Sesam

Zwaveldioxide / Sulfiet
(>10 mg/kg of 10 ml/1 SO2)

22222222222

Lupine N
Weekdieren N
BEWAREN
Bewaren Gekoeld
(max. +7 °C)

Ten minste houdbaar tot Zie deksel
T.H.T. (ondergrens) 13 dagen
VERPAKKING

CE = Beker
Lengte (cm) -
Breedte (cm) -
Hoogte (cm) 9,0
Diameter (cm) 5,0
Nettogewicht (g) 150
Brutogewicht (g) 253,5
EAN code 5412971116683
PALLET

Aantal bekers per tray
Aantal bekers per pallet
Aantal tray’s per laag
Aantal tray’s per pallet
Aantal lagen per pallet
Soort pallet
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HE = Tray
25,6
12,5
9,5
1200
2069
5412971906680

8
2400
30
300
10
EURO (80 x 120 cm)



